盟营委[2013]12号
关于组织开展学习贯彻

中共中央十八届三中全会精神活动的通知

各基层委员会、支部、盟市委机关：

 中共中央十八届三中全会圆满结束。学习贯彻和落实好中共十八届三中全会精神，对于加强营口民盟的思想建设，明确盟的政治方向，掌握工作重点，更好地围绕党和政府的中心工作履职尽责，意义重大而深远。为了组织盟的各级组织开展好中共十八届三中全会精神学习活动，通知如下：

 一、宗旨目的

 盟的各级组织要端正态度，高度重视，认真研读十八届三中全会报告全文，掌握全会会议要义，明确今后工作任务和重点，把学习贯彻中共十八届三中全会精神贯穿自身建设的全过程。

组织安排

   （一）盟市委拟于11月下旬，召开全委会学习会议。专题学习十八届三中全会报告及相关文件。

（二）各基层委员会、支部要在中共十八届三中全会闭幕后，组织专题学习会、报告会、座谈会等种形式，开展学习贯彻中共十八届三中全会会议精神主题学习活动。

三、具体要求

（一）做好学习活动规划，科学安排时间，突出重点内容，设计好活动形式，认真组织好学习活动。

（二）各位盟员要积极参加本单位组织开展的学习活动。
保证盟员学习活动的参与率。

（三）各基层组织请于12月1日前，将学习活动情况以电子版（文字或图片）形式报至盟市委办公室。

电子信箱：mmyksw@163.com
联 系 人：王丽华   电    话：2639929  15904979063

中国民主同盟营口市委员会

2013年11月14日

主题词：    学习贯彻     十八届三中全会精神    通知

抄报：民盟辽宁省委

抄送：中共市委统战部                               （共印35份）

中国民主同盟营口市委员会                  2013年11月14日印发
6
2